:sua absentia satisfecerint ocompetenter. -

Num. DCCCLXIL . 383r. 16. Februarii. Ex Originali

" Comamisseriumm papsle: ad Archiepum Salisburg. cirea unionem Parochiac Posdoef
: cum mensa Episcopali Ratisbon. .

_ Johannes Epus, servus servorum Dei. Venerabili fratri . .
Archiepiscopo ‘alzeburgen. salutem er aplcam ben. Sedis apastolice
circumspecta benignitas devotorum obsequia commemoratione
considerans, illa irremunerata non transit, sed ad eorum commoda
promptioris studio voluntatis accenditur, qui ob devotionem ipsius

ei_et Ecclesie hostibus se viriliter opponendo in bonis eorum mag-

. mna et gravia dispendia patiuntur,’ Cum itaque, sicut oblata nobis

venerahilis fratris nostri Nicolai Epi Ratisponen. Suffraganei tui pe-
titio continebat, ipse ex eo, quod in nosira et Ecclesie Rumane
firma devotione consistens hostibus et indevotis ipsius adherere no-
luerit, ne¢ in aliquo obedire, magna €t gravia in castris et bonis
.¢jusdem Ecclesie ad mensam suam Eplem spectantibus devastationis
et destructionis incurrerit detrimenta, eumque tam pro defensione
residuorum castrorum et bonorum dicte Ecclesie tenendo gentes ar-
. migeras, quam etiam propter brigam seu discordiam, quam habuit
et habet cum universitate hominum Civitatis Ratisponen. molientibus
jura ipsius Ecclesie otcupare, magna oportuit et oportet subire onera
expensarum, ac redditus dicte. mense adeo propter dictorum illatio-
nem dampnorum diminuti existant, quod expensas hmoi non -
sustinere, nobisque propterea dictus Epus supplicaverit humiliter,
ut sibi super hoc de bemignitate apostolica providentes .parochialem
_ Ecclesiam in Pondorf Ratisponen. dioc. in qua ratione Ratisponen.
Eoclesie, sicut asserit, jus obtinet .patronatus, cujusque redditus et
' r:oventus viginti marcarum argenti secundum taxationem decime va-
rem anacum non excedunt, dicte mepse cum. omnibus juribus et -
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pertinentiis euis in perpetuum anctoritete apostolioa amire et con-
nectere dignaremur. Quia igitur de premissis notitiam non habemusy -
fraternitati tue, de qua in hiis et plis fiduciam gerimus in Domino
specialem, per apostolica scripta committimus et mandamus, quati-
Bus, si est ita, predictam parochialem Ecclesiam cum omuibus juribus
et pertinentiis supradictis eidem mense in perpetuum auctoritate
apostolica unias et conneotas, its, quod cedente vel decedente Re-
ctore ejusdem Ecclesie, qui nunc est, vel dicti Ecclesia alio modo
vacante, Epus Ratisponen. qui fuerit pro tempore, corporalem pos -.
sessionem 1psius auctoritate propria per se, seu alium, sen .alios
possit libere apprehendere et ‘tenere, cujusquam licentid minime
requisita, reservatd tamen de ipsius Ecclesie proventibus perpetuo
Vicario imstituendo in ea congrua portione, ex qua possit commode
sustentari, Episcopalia Jura solvere, et alia incumbentia onera sup.’
portare; coatradictores per censuram ecclesiasticam appellatione
postposita comJ;escendo, non ohstantibus, si aliqui super provisionibus
sibi faciendis de hmoi vel aliis Ecclesiis aut Beneficiis ecclesiasticis
in illis partibus speciales vel generales dicte Sedis vel Legatoruur
ejus litteras jmpetraverint, etiam si per eas ad inhibitionem, reser-
vationem et decretum, vel alidis quomodolibet sit processum, quas
litteras et prooessus habitos per eas, ©i per te hmoi unio fiat, ad
dictam parochialem Ecclesiam volumus non extendi, sed nullum per